• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUARTA-FEIRA – 03 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 79

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 072/ INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 022/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DA LICENÇA DE USO DO

APLICATIVO GOVFÁCIL, QUE FAZ O ACOMPANHAMENTO DE CERTIDÕES E OBRIGAÇÕES ESTADUAIS E FEDERAIS , RECEITAS,

DEMONSTRATIVOS DOS ÍNDICES CONSTITUCIONAIS, EDUCAÇÃO, FUNDEB, SAÚDE E FOLHA DE PAGAMENTO,

ACOMPANHAMENTO DOS PROGRAMAS E CONVÊNIOS FEDERAIS,  ANALISE PREVIA FISCAL,  DADOS DE EMPRESAS,

EMPREGOS, FROTA, ACOMPANHAMENTO DAS PUBLICAÇÕES REFERENTE AOS PROCESSOS JURÍDICOS  DOS PRINCIPAIS

TRIBUNAIS, INDICADORES GERENCIAIS,  E ALGUNS COMPARATIVOS ONDE E POSSÍVEL TRAZER DIVERSAS INFORMAÇÕES

FUNDAMENTAIS.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUARTA -FEIRA

03 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 79

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

2º TERMO ADITIVO DA INEXIGIBILIDADE 022/2022

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 2º Termo Aditivo de Prazo e valor contratual, do Contrato nº 072/2022 referente a
Inexigibilidade de Licitação nº 022/2022, que tem o prazo de vigência do período de 01/07/2024 a 31/12/2024, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para fornecimento da licença de uso do aplicativo GOVFÁCIL, que faz o acompanhamento de certidões e obrigações Estaduais e Federais ,
receitas, demonstrativos dos índices constitucionais, Educação, Fundeb, Saúde e folha de pagamento, acompanhamento dos programas e Convênios
Federais,  analise previa fiscal,  dados de empresas, empregos, frota, acompanhamento das publicações referente aos processos jurídicos  dos principais
tribunais, indicadores gerenciais,  e alguns comparativos onde e possível trazer diversas informações fundamentais, com o objetivo de facilitar o controle
da gestão pública e tornar mais eficiente a gestão do Município de Pedro Alexandre – BA. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-07-03T10:40:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182